



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danish Food Service 2015 ApS

Strøbylille 7, 4671 Strøby

CVR-nr. 36 68 90 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Steen Normann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Food Service 2015 ApS Strøbylille 7 4671 Strøby
	CVR-nr.: 36 68 90 80
	Stiftet: 19. marts 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Normann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til virksomheder indenfor fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.745 kr. mod 488.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.669 kr. mod -931.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af negative kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning med t.kr. 226.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et resultat før skat i niveauet t.kr. 250-350.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	681.745	488.976
1 Personaleomkostninger	-528.654	-427.703
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.625	-4.500
Driftsresultat	150.466	56.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	-23.606
Andre finansielle indtægter	0	-1.210.890
3 Øvrige finansielle omkostninger	-247.051	-6.473
Resultat før skat	-91.585	-1.184.196
4 Skat af årets resultat	3.916	252.429
Årets resultat	-87.669	-931.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.669	-931.767
Disponeret i alt	-87.669	-931.767



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.625
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	57.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	57.550
	Anlægsaktiver i alt	0	60.175
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.500	72.500
	Udskudte skatteaktiver	250.869	250.869
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Tilgodehavender i alt	337.369	323.369
	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.579	390.113
	Værdipapirer i alt	164.579	390.113
	Likvide beholdninger	218.345	71.207
	Omsætningsaktiver i alt	720.293	784.689
	Aktiver i alt	720.293	844.864



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123.663	211.332
Egenkapital i alt	173.663	261.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	23.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.920	76.954
Selskabsskat	0	268.494
Anden gæld	448.710	163.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.630	583.532
Gældsforpligtelser i alt	546.630	583.532
Passiver i alt	720.293	844.864



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.143.099	1.193.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-931.767	-931.767
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	211.332	261.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.669	-87.669
	50.000	123.663	173.663



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.586	412.896
Andre omkostninger til social sikring	12.068	14.807
	528.654	427.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.625	4.500
	2.625	4.500
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.051	6.473
	247.051	6.473
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-252.437
Regulering af tidligere års skat	-3.916	8
	-3.916	-252.429
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	22.500	22.500
Kostpris 30. juni 2023	22.500	22.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-19.875	-15.375
Årets afskrivninger	-2.625	-4.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-22.500	-19.875
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	2.625



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	84.500	84.500
Afgang i årets løb	-84.500	0
Kostpris 30. juni 2023	0	84.500
Nedskrivninger 1. juli 2022	-26.950	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	26.950	0
Årets nedskrivninger	0	-26.950
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	-26.950
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	57.550


